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AOS DIAS ÚTEIS, A LINHA IRÁ OPERAR COM 6 CARROS E PROGRAMAÇÃO ESPECIAL (REFORÇO).

NO SÁBADO,  A LINHA IRÁ OPERAR COM 3 CARROS E PROGRAMAÇÃO ESPECIAL (DOMINGO COM REDUÇÃO).

NO DOMINGO , A LINHA IRÁ OPERAR COM  3 CARROS E PROGRAMAÇÃO ESPECIAL (DOMINGO COM REDUÇÃO).

POSTERIORMENTE A ESTE PERÍODO , VOLTARÁ A SER VIGENTE A OSO 281-250/2019EXP, OU ALGUMA OUTRA OSO

VIGENTE QUE TENHA, NAQUELA DATA, REVOGADO O DOCUMENTO SUPRACITADO. 

ESSA OSO SUBSTIUTI A OSO EMERGENCIAL DE Nº 281-287/2020EMERGENCIAL 15-06, EM FUNÇÃO DE REFORÇO DE PARTIDAS AOS DIAS 

ÚTEIS PARA MELHOR ATENDIMENTO À DEMANDA APÓS O INÍCIO DA FLEXIBILIZAÇÃO DAS MEDIDAS DE CONTENÇÃO DA 

EPIDEMIA DE COVID 19 COM A RETOMADA PARCIAL DAS ATIVIDADES COMERCIAIS E INDUSTRIAIS. 

LEGENDA: 00 PARTIDAS OPERADAS POR ÔNIBUS CONVÊNCIONAIS ADAPTADOS

00 PARTIDAS OPERADAS POR ÔNIBUS CONVÊNCIONAIS ENCURTADOS

00 PARTIDAS OPERADAS POR ÔNIBUS CONVÊNCIONAIS ALONGADOS 

29/06/20

DIAS ÚTEIS

DIAS ÚTEIS

PARTIDAS DO TERMINAL 1 : Rua Alvarino Souza Rezende -esq. Com rua Nancy Silva Cabral

PARTIDAS DO TERMINAL 2 : Rua Lourenço Ricco

SISTEMA DE TRANSPORTE COLETIVO - GUARULHOS

ORDEM DE SERVIÇO DE OPERAÇÃO

QUADRO DE HORÁRIOS

OSO Nº 

Vigência:Emissão: 27/06/20

OSO EMERGENCIAL COVID 19 
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QUADRO DE HORÁRIOS

PARTIDAS DO TERMINAL 1 : Rua Alvarino Souza Rezende -esq. Com rua Nancy Silva Cabral SÁBADOS

DOMINGOS

PARTIDAS DO TERMINAL 1 : Rua Alvarino Souza Rezende -esq. Com rua Nancy Silva Cabral

PARTIDAS DO TERMINAL 2 : Rua Lourenço Ricco

PARTIDAS DO TERMINAL 2 : Rua Lourenço Ricco SÁBADOS

DOMINGOS

folha 2

ORDEM DE SERVIÇO DE OPERAÇÃO OSO Nº 

SISTEMA DE TRANSPORTE COLETIVO - GUARULHOS

Emissão: 27/06/20 29/06/20Vigência:

OSO EMERGENCIAL COVID 19 
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Rua Alvarino Souza Rezende -esq. Com rua Nancy Silva Cabral Rua Lourenço Ricco
Rua Cyrena Siqueira Bicudo Rua Barão do Rio Branco
Rua Maria Dias Hog Rua Endres
Rua Élio Tinoco Ramalho Rua Águia
Rua Candiolina de Matos Santana Av. Rotary
Rua Pastor  João Nunes Av. Carlos Ferreira Endres
Av. Maria Gebin de Moraes Rua Cavadas
Retorno na Av. C Rua Maria Candida Pereira
Retorno na Av. Maria G.de Moraes Av. São Paulo
Av. Maria Gebin de Moraes Rua Bezerra de Menezes
Rua João Roberto de Miranda Rua Cabo Antônio Pereira da Silva
Rua Delfim da Silva Av. Emílio Ribas
Rua Henrique Mantovani Rua Guapira
Rua Sebastião dos Santos Rua Guarulhos
Rua Alzimar Vargas Batista Rua Dona Antônia
Rua Jovino da Costa Silva Rua Goias

Rua Paulo Castaldelli Rua Paraná
Rua Sérgio Reis de Oliveira Reoli- (Mamonas Assassinas) Av. Antônio Iervolino
Rua Zélia Emerenciana de Alvarenga Acesso à Av. Guarulhos
Av. João Palmam Aleman Av. Guarulhos
Rua José Aureliano de Andrade Av. Pres. Humberto  de A.C. Branco
Rua Paulo Castaldelli Av. Antônio de Souza
Rua Humaítá Rua Atílio Trevisan
Rua Manoel de Abreu Av. Dr.  Washington Luiz
Rua Horácio Manoel Vieira Rua Padre Celestino
Rua Visconde de Cairu Rua Dom Pedro II
Rua Teixeira  Mendes Rua João Gonçalves
Rua Cachoeira Av. Salgado Filho – pista superior
Av. Timóteo Penteado, Dr. Av. Nsa. Sra. Mãe dos Homens
Pça.  Dos Estudantes Av. Timóteo Penteado, Dr.
Av. Timóteo Penteado, Dr. Pça da Saudade
Av. Esperança Av. Timóteo Penteado, Dr.
Pca. Pres. Jonh Fitzgerald Kennedy Rua Cachoeira
Av. Esperança Rua Horácio Manoel Vieira
Pca Getúlio Vargas, Pres. Rua Manoel de Abreu
Rua Gabriel, Capitão Rua Humaitá

Pca Teresa Cristina Rua Paulo Castaldelli
Ladeira  Campos Sales Rua José Aureliano de Andrade
Pça Capitão Alberto Mendes Jr. Av. João Palmam Aleman
Av. Guarulhos Rua Zélia Emerenciana de Alvarenga
Av. Antônio Iervolino Rua Sérgio Reis de Oliveira Reoli- Mamonas
Rua Dona Antônia Rua Paulo Castaldelli
Rua Otávio Nunes da Silva Rua Jovino da Costa Silva
Rua Guaratingueta Rua Alzimar Vargas Batista
Rua Carutapera Rua Sebastião dos Santos
Rua Antônia, Dona Rua Henrique Mantovani
Rua Guarulhos Rua Delfim da Silva
Rua Cônego Valadão Rua João Roberto de Miranda
Rua Dr. Lourenço Granato Av. Maria Gebin de Moraes
Rua Dr. José Maurício de Oliveira Retorno na Av. Maria G.de Moraes
Avenida Emílio Ribas Av. Maria Gebin de Moraes
Rua Jacob Rua Pastor João Nunes
Rua Manoel Quintão Rua Jair de Soares Mesquita
Rua Antônio Pereira da Silva, Cabo Rua Elio Tinoco Ramalho
Rua Bezerra de Menezes Rua Maria Dias Hog

Avenida São Paulo Rua Cyrena Siqueira Bicudo
Rua Maria Candida Pereira Rua Alvarino Souza Rezende -esq. Com rua Nancy Silva Cabral
Rua Cavadas
Rua Brasileira
Av. Rotary
Rua Mexicana
Rua Cavadas
Rua Barão do Rio Branco
Rua Olavo Bilac
Rua Arroio Chui
Rua Lourenço Ricco

2 para 11 para 2
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ITINERÁRIO


